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 Zapraszamy firmy do udziału w Mławskich Targach
Przemysłowych 2013

Po raz ósmy w naszym mieście, podczas Dni Mławy zorganizowane zostaną Targi
Przemysłowe. Zapraszamy mławskie firmy do wzięcia udziału oraz zaprezentowanie
firmy w postaci stoiska promocyjnego.

13 lipca (sobota) – ulica 3 maja,

14 lipca (niedziela) – okolice Parku Miejskiego, ul. Wyspiańskiego.

Hasło przewodnie targów przemysłowych - niech mieszkańcy naszego
Miasta staną się ambasadorami Państwa firmy.

 

 

 



Zaprezentuj swoje usługi rękodzielnicze w trakcie Jarmarku
Wojciechowego

Rzemieślników, rękodzielników, wytwórców niepowtarzalnych przedmiotów
domowego użytku zapraszamy do udziału w Jarmarku Rzemiosła i Rękodzieła pod
nazwą „Jarmark Wojciechowy", który odbywa się w trakcie głównych obchodów
święta naszego miasta – Dni Mławy.

W bieżącym 2013 roku planujemy zorganizowanie Jarmarku w dniach:

13 lipca (sobota) – ulica 3 maja,

14 lipca (niedziela) – okolice Parku Miejskiego, ul. Wyspiańskiego.

Jeżeli chcą Państwo zaprezentować swój dorobek twórczy związany z tradycją,
wytwarzają Państwo produkty adresowane do osób poszukujących rzeczy
niepowtarzalnych, wyróżniających się pięknem i oryginalnością zapraszamy do
zaprezentowania swoich wyrobów na jedynym w swoim rodzaju Jarmarku
Wojciechowym.

 

 

 

Pozarządowy Mławski Festyn Aktywnych

Serdecznie zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych do wzięcia
udziału w Mławskim Festynie Aktywnych w trakcie DNI MŁAWY 2013. Zachęcamy
najbardziej czynne organizacje działające na terenie naszego miasta do
zaprezentowania swojej działalności.

Podczas Festynu będzie możliwość pochwalenia się swoimi sukcesami, ale także
wypromować swoją działalnością na rzecz mieszkańców Mławy, a także pozyskać
nowych członków.



Zachęcamy organizacje do przygotowania swojego stoiska promocyjnego w trakcie
Dni Mławy 2013 w dniach:

13 lipca (sobota) – ulica 3 Maja

14 lipca (niedziela) – okolice Parku Miejskiego.

Zainteresowanych uczestnictwem w Festynie, Targach czy Jarmarku,
prosimy o wypełnienie załączonego formularza zgłoszeniowego,
deklarującego Państwa udział oraz odesłanie go do na adres Urzędu Miasta
Mława, Stary Rynek 19, faxem 236543652 lub e-mailem: ratusz mlawa
[dot] pl (ratusz[at]mlawa[dot]pl)

W przypadku pytań prosimy kontaktować się - tel. 23 6546433, wew. 701,
e-mail: ratusz mlawa [dot] pl (ratusz[at]mlawa[dot]pl)

Do pobrania
Formularz zgłoszeniowy 87.5 KB

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/dni-mlawy-2013

https://mlawa.pl/sites/default/files/attachments/Formularz%20zg%C5%82oszeniowy1.dot

